

**SCHEDULE FOR CONSTRUCTION OF DRAIN AT BELEDANGA NITAI GHOSH HOUSE TO MATH & CULVERT NEAR SAHEB
GHOSH HOUSE (FROM OWN FUND)**

sl. No	Description of item	no.	L	B	H	qty	total qty	unit	rate	amount
1	Earth work in excavation of foundation trenches.. P-01, It-02a						30.188	cum	119.27	3600.52
2	Filling in foundation or plinth by silver sand ... P-2, Item-4b						2.588	cum	572.55	1481.76
3	Earthwork in filling in foundation trenches P-1, It-3						3.019	cum	77.54	234.09
4	Single layer brick flat soling P-14, It-01						34.500	sqm	266	9177.00
5	Cement concrete (1:3:6) proprtion P-23, Item-10a						2.588	cum	4105.5	10625.03
6	Ordinary Cement concrete (mix 1:1.5:3)						2.414	cum	4976.83	12014.07
7	Birick work.. In foundation and plith p-15, it-8/a						10.379	cum	4198.04	43571.46
8	Hire and labour charges of shuttering..A. without staging p-43, it-36/f						7.085	sqm	205	1452.43
	B. shuttering with staging p-42, it-36/a						3.250	sqm	328	1066.00
9	Reinforcement for reeinforced concrete p-44, it-40						0.220	MT	53015.07	11663.32
10	Plaster to wall, ceiling, floor with (1:6), 15 mm th p-189, it-1/i						64.728	sqm	132.54	8579.05
11	net cement punning P-192, it-15						64.728	sqm	32.74	2119.19
									Net Total:- Rs.	105583.92
							0.01	12		12670.07
										118253.99
							0.01	1		1182.54
									Grand Total:- Rs.	119436.53

Unless otherwise mentioned all the rate & nomenclature collected from PWD(bldg) sch, w.e.f 01.11.2017



Executive Officer
Illambazar Panchayat Samity